第６４期新潟県アマチュア囲碁名人戦のご案内

                                 主催 新潟県囲碁連盟

                                新潟日報社

支部各位

  今年も残すところ後僅かとなりましたが、支部各位におかれましては益々、ご健勝の事と

お喜び申し上げます。

さて、この度、現名人の金子賢さんが第 64期名人戦 3番勝負を辞退されましたので

新しく名人を選ぶことになりました。

各地区代表 16名から、上位 2名を選出し、この 2名による 3 番勝負を行い、新名人を決定します。

予選、挑戦者決定戦、三番勝負は以下のように実施いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

地区大会

   地区代表を選出します。

・日時 令和 8 年 1 月２５日（日）9:30 受付 10:00 開始（各会場にご確認下さい。）

・各会場、連絡先は下表のとおり。

   ・参加費 2,000 円（昼食付き）高校生以下 1,000 円

      ・申し込み 事前に TEL かハガキで各地区へ。

・各地区連絡者は 大会結果の連絡を県連事務局（TEL＆FAX 025－248－3188）へ。

代表者には挑戦者決定大会のご案内をお願いします。

地 区                   会 場 連絡者

下 越

(７名)

囲碁サロン天元

新潟市中央区東大通 1-7-8  TEL 025－248－3188

新潟天元支部 佐藤芳夫

TEL  025－248－3188

上 越

(2 名)

  ワークパル上越

上越市下門前 477 番地   TEL 025－545－5111

上越支部   大島一夫

TEL  025－543－3545

中 越

(６名)

日本棋院長岡支部教室

長岡市大手通 2 丁目６   TEL 0258－39－3300

長岡支部   小林真幸

TEL  0258－35－4305

挑戦者決定大会

  地区代表 15名＋招待 1 名（令和 7年 3番勝負敗者 北井晃 上越）の 16名より

2名を選出します。

・日 時  2 月２２日（日） 受付 午前 9：30 対局開始 10：00

  ・会 場  囲碁サロン天元（新潟市中央区東大通 1－7－8アイエム第 1ビル５F）

  ・競技方法 トーナメント戦 持ち時間 50分 決勝戦は 50分に 30秒の秒読み

  ・参加費  不要 昼食付き

三番勝負

・日時    3 月２0 日（金）開会式 午前９：３０ 対局開始 １０：００

・会場   日報ホール（新潟日報メデイアシップ２階）新潟市中央区万代３-１-１

  ・大盤解説会  日本棋院 プロ棋士  見学自由